3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      13.01.2021 № 6-па
                 п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации
Тенькинского городского округа Магаданской области
от 22 декабря 2017 года № 428-па «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем
молодых семей на территории Тенькинского городского округа Магаданской области на 2018-2022 годы»

С целью приведения в соответствии с постановлением администрации  Тенькинского городского округа Магаданской области от 24 февраля 2016 года № 120-па «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формировании и реализации» администрация Тенькинского городского округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение доступным и комфортным жильем молодых семей на территории Тенькинского городского округа Магаданской области на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением администрации Тенькинского городского округа от 22 декабря 2017 года № 428-па «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем молодых семей на территории Тенькинского городского округа Магаданской области на 2018-2022 годы» (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. Строку паспорта «Целевые показатели муниципальной программы» Программы изложить в новой редакции:

«

	Целевые показатели муниципальной программы
	1. Количество молодых семей, улучшивших жилищные условия (в том числе с использованием ипотечных жилищных кредитов и займов при оказании содействия за счет содействия бюджета муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области);

2. Количество молодых семей, которые привлекли собственные средства, дополнительные финансовые средства банков и других организаций, предоставляющих ипотечные жилищные кредиты и займы на приобретение (строительство) жилья;

3. Доля оплаченных свидетельств в общем количестве свидетельств, выданных молодым семьям.

  »;

1.2. Приложение № 2 «Важнейшие целевые показатели и индикаторы муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем молодых семей на территории Тенькинского городского округа Магаданской области на 2018-2022 годы» Программы изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на руководителя управления образования и молодежной политики администрации Тенькинского городского округа Магаданской области.

Глава Тенькинского городского округа

      Д.А. Ревутский

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

Тенькинского городского округа                                                                                                                                                     Магаданской области                                                                                                                                                  от 13.01.2021 № 6-па

Важнейшие целевые показатели муниципальной программы
«Обеспечение доступным и комфортным жильем молодых семей
на территории Тенькинского городского округа Магаданской области
на 2018-2022 годы»
(наименование муниципальной программы)
	№ п/п
	Целевой показатель (наименование)
	Единица измере-

ния
	Значение целевых показателей

	базовый год
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Количество молодых семей, улучшивших жилищные условия (в том числе с использованием ипотечных жилищных кредитов и займов при оказании содействия за счет содействия бюджета муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области)
	ед.
	3
	0
	3
	3
	2
	1

	2
	Количество молодых семей, которые привлекли собственные средства, дополнительные финансовые средства банков и других организаций, предоставляющих ипотечные жилищные кредиты и займы на приобретение (строительство) жилья
	семей
	0
	0
	0
	0
	1
	1

	3
	Доля оплаченных свидетельств в общем количестве свидетельств, выданных молодым семьям
	%
	100
	0
	100
	100
	100
	100